裝

訂

線

東海大學　函
地址：台中市西屯區台中港路三
段 181 號
聯 絡 人：莊崇賢
聯絡電話
：0423590121#36900213
電子郵件：chaung@thu.edu.tw
傳　　真：0423580601受文者：國立東華大學

發文日期：中華民國102年1月25日

發文字號：東芳社字第10207002410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文（第五屆教育專業發展學術研討會.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理第五屆教育專業發展學術研討會-十二年國

教與活化教學之實施計畫、徵稿啟事、投稿須知及報名表

各乙份，敬請　惠予協助轉知並鼓勵所屬教師及研究人員

踴躍投稿與報名為禱。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

102/01/25
12:12:47

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立東華大學